
 
 

UCHWAŁA Nr XXVI/166/2013 
Rady Gminy Lubomino 
z dnia 6 grudnia 2013r. 

 
w sprawie nadania Statutu Środowiskowemu Domowi Samopomocy w Wolnicy 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym(Dz. U. z 2013r. poz. 594 i 645) oraz art. 18 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 
12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013r., poz. 182 i 509), art. 9 ust. 2 i 4 
ustawy z dnia 19 sierpnia 1994r. o ochronie zdrowia psychicznego ( Dz. U. z 2011 r. Nr 231, 
poz 1375 i z 2012r. Nr 122, poz. 696) i § 4 ust. 1 pkt.1 rozporządzenia Ministra Polityki 
Społecznej z dnia 9 grudnia 2010r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy  ( Dz. 
U. Nr 238, poz. 1586) Rada Gminy Lubomino uchwala co następuje: 
 
 
§1. Nadaje się statut Środowiskowemu Domowi Samopomocy w Wolnicy stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 2. Traci moc § 2 uchwały Nr XXXVIII/187/2010 Rady Gminy z dnia 7 września 2010r.w 
sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Wolnicy oraz nadania mu 
statutu (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2010r. Nr 169, poz. 2172 i z 2011r. nr 37, 
poz. 629). 

 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dziennik Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

             Paweł Miąsko 


